Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la giornata attivita zonale BL-TV (50 mt) 2a fase

VENETO

200 Rana

Caorle, Domenica 25/04/2010 ore 15:44
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - M

QUERIN GIOVANNI
BORDIGNON MANUEL
COAN GIOVANNI
FORCOLIN MATTEO
SALAMON GIOVANNI

Categoria Cadetti - M
1 4 1 LOSCHIMOISES DANIEL
2 3 1 ROSATOWILLIAM
3 5 1 CIBINALESSANDRO
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Serie

Anno

1996
1996
1996
1996
1996

1994
1994
1994

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
03/11/2013

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

U.S.D. HYDROS

A.S.D. ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RANAZZURRA S.S.D.

Tempo Pti

02:43.50
02:44.36
02:46.05
02:56.13
03:04.62

02:26.96
02:41.76
02:44.69

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

